
nnĚsro HosTIxxE
Městský úřad Hostinné

Náměstí 69,543 71 Hostinné, lČo:oozllgos, otČ: CZ00277908, http://hostinne,info

Č1.: SZS1ZOL7lTAJlHo

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Městský uřad Hostinné
zastoupený tajemníkem městského uřadu

vyhlašuje dne 31.01.2017 vybétovéíizenlna obsazení 1 pracovního místa

,rreferent stavebního úřadu'o

Pracovní náplň:
,/ qýkon obecného stavebního uřadu
,/ qýkon speciiilního stavebního uřadu (místní komunikace)
,/ qikon silničního správního uřadu
r' qýkon ochrany životního prostředí
,/ vydáváŇrybařských lístků

Pracovní poměr:

Místo výkonu práce:

platová řída:

osobní ohodnocení:

Možný nástup:

na dobu neurčitou

Hostinné a spádové oblasti

10 (podle zapoěítatelné praxe od 17.100 Kč do 25.740Ké)

po uplynutí zkušební doby podle dosahovaných qýsledků

ihned

Požadavkv na uchazeče dle zátkona o úřednících rízemních samosprávných celkŮ:
,/ obůan ČR 1nebo cizí státnioběan s trval;ým pobytem v ČR - nutnost ovládat český jazyk),
,/ fyzíckáosoba, která dosáhla věku alespoň 18 let,
./ plná svéprávnost,
./ bezúhonno st (zabezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně odsouzena

pro trestrrý čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestn;ý čin spáchaný z nedbalostí za jednáni

související s výkonem veřejné sprár,ry, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jako

by nebyla odsouzena)

Kvalifi kační předpoklad :

a) vysokoškolské vzdělaní v magisterském nebo bakalářském studijním programu ve studijním
oboru stavebního, architektonického nebo prármického směru,

b) vyšší odborné vzdělánív oboru stavebnictvia2rcI<y praxe v oboru stavebnictvÍ, nebo

c) střední vzdélání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictvi a 3 roky praxe v oboru

stavebnictví.

úsťedna: 499 44I333, eMail: urad@muhostinne,cz,ďatováschránka: dgsbdSl baŇovní spojení: 1303699319/0800



nnĚsro HosTlxxn
Městský úřad Hostinné

Náměstí 69,543 71 Hostinné, lČo: oozllgos, otČ: CZ00277908, http://hostinne,iníb

Další požadavky:
/orientace vprávním řádu ČR - zejména orientace vlegislativě váahující se

ke stavebním předpisům
y' schopnost samostatného rozhodování i !ýmové ptáce
/vysoké pracormí nasazení a odolnost vůči stresu
/komunikační a organizační schopnosti v písemném i mluveném projevu
/ flexibilita a spolehlivost
r' pečlivost, systematičnost, přesnost, důslednost
/pokročilá znalost práce na PC - MS Ofťrce
/ zkouška mlaštni odborné způsobilosti qihodou
{ praxe ve státrí správě či samosprávě rnýhodou
/řidičské oprávnění sk. B

Náležitostí přihlášky jsou: jméno, příjmení, titul, datum a místo narozeri, státní přísluŠnost, místo

ťvalého pobytu, číslo občanského prtkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jdeJi o cizího
státního občana), datum a podpis.

K přihlášce připojte:
a) struktrrrovaný profesní životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních

a o odborných znalostech a dovednostech týkajících se pracovní náplně,

b) výpis z evidence rejsříku trestu ne starší než 3 měsíce (u cizích státrích příslušníkŮ téŽ

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem - pokud takovY doklad

domovs§ý stát nevydává, doloží se bezúhonnost ěestn;irn prohlášením),

c) ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdéIéní, a
d) podepsaný souhlas s nakládáním s osobními údaji.

Písemnou přihlášku spolu s požadovan;ými dokumen§ zasíIejte, tak aby ji vyhlašovatel obdrŽel

nejpozději 15.02.2017 do 12:00 h, na adresu:
Městs\ý uřad Hostinné, Náměstí 69,543 71 Hostinné
Uzaťenou obá]ku oznaěteheslem: nrVýběrové řízeni_ referent SÚ".

Do výběrového řízení budou zařazeni uchazečin kteří splní výŠe uvedené poŽadavlry a dodají
přihlášku se všemi povinnými náležitostmi.

Bližší informace poskyne Ivana Mašková, vedoucí odboru, na tel. 499 441173 nebo eMailu
stavebni.vedouci@muhostinne.cz.

Vyhlašovatel si vyhrazaje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho prŮběhu.

V Hostinném 31.01.2017

JUDr. Jan Horník, Ph.D., v. r.
tajemník městského uřadu

úsťedna: 49g 441333, eMail: urad@muhostinne,cz, datová schránka: dgsbdSf, bankovní spojení: l303699319/0800



nnĚsro HosTIxxÉ
Náměstí 69, 5 43 7 1 Hostinné, tČO : OOZI l gOS, OtČ : CZ002'7 7 908, http :iih ostinn e. inícl

Přihláška do výběrového írzení
(podle § 7 zakona ě. 31212002 Sb., o uřednících uzemních samosprávných celků a o změně
některych zákonů, ve znéni pozděj ších předpisů)

Podávám přihlášku do výběrov ého íízeni na obsazení pozice:
referent stavebního úřadu,
a to dle ozrÉtmeru o vyhlášení qýběrovéhořízeru ze dne3l.01.20l7

Jméno:

Příjmení:

Titul:

Datum narození:

Místo narození:

Státní příslušnost:

Místo trvalého pobytu (úplná adresa včetně PSČ):

Čisto občanského průkazu:

Číslo dokladu o povolení k pobyfu (de-li o cizího státního občana):

kontaktní údaie

Korespondenční adresa fie-li odlišná od adresy trvalého pobytu):

Telefon:

eMail:

dne

podpis zájemce

V

úsředna: 499 441333, eMail: urad@muhostinne,cz, datová schránka: dgsbdSi bankovní spojení: 1303699319/0800



nnĚsro HosTIxxÉ
Náměstí 69,543 71 Hostinné, lČo oozllg08, DIČ: CZ00277908, http://hostinne,info

SoUHLAS s NnxlÁuÁNívt S oSoBNíur úu,l.rt

Příjmení:

Jméno:

Datum nuození:

Bydliště:

Já, ruže podepsaný/á data shora, tímto ďávám souhlas s nakládáním
s poskytnuqimi osobními údaji pro účely výběrového řízení na pozici,,referent stavebního úřadu",

které vyhlásil tajemník Městského uřadu Hostinné dne 31.01.2017.

podpis zájemce

úsředna: 499 44lr 333, eMail: urad@muhostinne.cz, datová schráŇa: dgsbdSf, bankovní spojení: 1303699319/0800


